РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26» мая  2016 г.

№ 39
с. Сергиевское
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов администрации Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 20.04.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации транспортных услуг населению»;

- постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 18.07.2013г. № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 20.04.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации транспортных услуг населению»;

         - постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 08.05.2013г. № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 20.04.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации транспортных услуг населению»;

- постановление  администрации Сергиевского сельского поселения от 26.03.2012г. №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

-  постановление  администрации Сергиевского сельского поселения от 08.05.2013г. №35 «О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

          -  постановление  администрации Сергиевского сельского поселения от 18.07.2013г. № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского сельского поселения

А.Н.Алексеев